

GKT Ejendomme ApS
Industriparken 33, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 32 28 66 23

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024

Gert Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GKT Ejendomme ApS Industriparken 33, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97123533
	CVR-nr.: 32 28 66 23
	Stiftet: 7. juli 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Troelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	GKT Holding, Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme til udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 375 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128 t.kr. mod -199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	375.350	263.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-375.101	-406.494
Resultat før finansielle poster	249	-142.748
Andre finansielle indtægter	2.906	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-167.522	-129.524
Resultat før skat	-164.367	-272.272
2 Skat af årets resultat	36.165	73.711
Årets resultat	-128.202	-198.561
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-128.202	-198.561
Disponeret i alt	-128.202	-198.561

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.967.753	4.049.160
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.367	1.407.030
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.343.120</u>	<u>5.456.190</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.343.120</u>	<u>5.456.190</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625	0
	Tilgodehavende selskabsskat	102.014	100.782
	Tilgodehavender i alt	<u>102.639</u>	<u>100.782</u>
	Likvide beholdninger	<u>836.913</u>	<u>401.741</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>939.552</u>	<u>502.523</u>
	Aktiver i alt	<u>5.282.672</u>	<u>5.958.713</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	623.289	751.491
Egenkapital i alt	<u>748.289</u>	<u>876.491</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	86.257	20.408
Hensatte forpligtelser i alt	<u>86.257</u>	<u>20.408</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>935.550</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>935.550</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.186.351	4.062.789
Anden gæld	261.775	63.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.448.126</u>	<u>4.126.264</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.448.126</u>	<u>5.061.814</u>
Passiver i alt	<u>5.282.672</u>	<u>5.958.713</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	123.574	118.679
Andre finansielle omkostninger	43.948	10.845
	167.522	129.524
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-102.014	-100.782
Årets regulering af udskudt skat	65.849	27.071
	-36.165	-73.711
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	4.848.693	4.848.693
Kostpris 31. december	4.848.693	4.848.693
Af- og nedskrivninger 1. januar	-799.533	-718.126
Årets af-/nedskrivninger	-81.407	-81.407
Af- og nedskrivninger 31. december	-880.940	-799.533
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.967.753	4.049.160
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.785.292	1.027.640
Tilgang i årets løb	0	757.652
Afgang i årets løb	-1.133.292	0
Kostpris 31. december	652.000	1.785.292
Af- og nedskrivninger 1. januar	-378.262	-53.175
Årets af-/nedskrivninger	-293.694	-325.087
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	395.323	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-276.633	-378.262
Regnskabsmæssig værdi 31. december	375.367	1.407.030

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	935.550
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>0</u>	<u>935.550</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>900.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GKT Holding, Herning ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Gert Troelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gert Kjær Troelsen

Direktør

ID: e8deaf12-944f-47b0-86b8-f35b1158af89

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 16:42:04

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 22:16:20

Underskrevet med MitID



Gert Troelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gert Kjær Troelsen

Dirigent

ID: e8deaf12-944f-47b0-86b8-f35b1158af89

Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 09:57:09

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c82f5bNhKkP251735493

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.